（様式１）

一般競争入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

 京都府営水道事務所長 様

           所 在 地

                     商号または名称

           代 表 者 氏 名                                           印

 令和６年９月１３日に入札公告のありました下記調達に係る一般競争入札に参加す

る資格について、別添資料を添えて申請します。

記

１ 調達物品の名称

 超純水製造装置

  （別添仕様書のとおり）

２ 添付資料

  （１）京都府競争入札参加資格審査結果通知書の写し

（２）納入実績表

  （３）返信用封筒

       確認申請書類作成責任者

氏名            電話（   ）   －